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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

W OKRESIE MIĘDZYSESYNYM:  

W OKRESIE OD DNIA 22 LUTEGO 2023 ROKU DO 21 MARCA 2023 ROKU 

 

1. OŚWIATA I KULTURA 

 

1.1. Szkolenie z archiwizacji 

W dniu 27 lutego 2023 r. pracownicy Wydziału Oświaty i Kultury (dalej WOiK) Karolina 

Górecka oraz Błażej Stawski uczestniczyli w szkoleniu organizowanym przez Wielkopolski 

Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu. Tematem szkolenia była 

„Archiwizacja dokumentacji w jednostkach samorządowych”.  

Szkolenie odbyło się formie on-line. 

1.2. Szkolenie z wydawania decyzji dot. młodocianych 

W dniu 28 lutego 2023 r. pracownik WOiK Małgorzata Florczak uczestniczyła w szkoleniu 

organizowanym przez Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w 

Poznaniu. Tematem szkolenia było „Wydawanie decyzji o dofinansowaniu kosztów 

kształcenia młodocianych wraz ze zmianami w kodeksie postępowania administracyjnego w 

związku z doręczeniami elektronicznymi”.  

Szkolenie odbyło się formie on-line. 

1.3. Szkolenie z arkusza organizacji szkoły 

W dniu 3 marca 2023 r. pracownicy WOiK Karolina Górecka i Tomasz Wróblewski 

uczestniczyli w szkoleniu organizowanym przez Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 

Samorządowych w Poznaniu. Tematem szkolenia był „Arkusz organizacji pracy placówki i 

szkoły i ruch kadrowy w roku szkolnym 2023/2024”.  

Szkolenie odbyło się formie on-line.  

1.4. Szkolenie dla dyrektorów i nauczycieli  

W ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli, w dniu 9 marca 2023 r. Wydział Oświaty  

i Kultury zorganizował szkolenie dla dyrektorów i nauczycieli szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kępno. Tematem szkolenia był „Druk 3D w praktyce – 
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wykorzystanie drukarki 3D na różnych przedmiotach i poziomach edukacyjnych”.  

W szkoleniu, które odbyło się w formie stacjonarnej, udział wzięły 24 osoby.  

1.5. Spotkanie w sprawie klas z rozszerzonym programem zajęć WF 

W dniu 10 marca 2023 r. II Zastępca Burmistrza MiG oraz pracownicy WOiK spotkali się z 

Dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie oraz przedstawicielem kępińskiego oddziału 

Akademii Piłkarskiej Reissa. Omawiano warunki utworzenia od 1 września 2023 r. oddziału 

ze zwiększoną liczbą godzin wychowania fizycznego w klasie I, w Szkole Podstawowej nr 3 

im. Przemysła II w Kępnie.  

1.6. Szkolenie z rozliczania kosztów wychowania 

W dniu 13 marca 2023 r. pracownik WOiK Błażej Stawski uczestniczył w szkoleniu 

organizowanym przez Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w 

Poznaniu. Tematem szkolenia było „Rozliczanie kosztów wychowania przedszkolnego 

między gminami, z uwzględnieniem zmian dotyczących uczniów z Ukrainy”.  

Szkolenie odbyło się formie on-line. 

1.7. Szkolenie z KZP 

W dniu 13 marca 2023 r. pracownik WOiK Bartosz Mikołajek uczestniczył w szkoleniu 

organizowanym przez Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w 

Poznaniu. Tematem szkolenia było „Przystosowanie kas zapomogowo pożyczkowych do 

nowej ustawy, jak przygotować dokumentację, praca na wzorach dokumentów”.  

Szkolenie odbyło się formie on-line. 

1.8. Narada z dyrektorami szkół 

W dniu 16 marca 2023 r. odbyła się w sali sesyjnej narada organu prowadzącego  

z dyrektorami szkół Gminy Kępno. Prócz dyrektorów w naradzie uczestniczyli Burmistrz 

Miasta i Gminy Kępno oraz naczelnik i pracownicy WOiK. 

Głównym tematem omawianym podczas spotkania była wstępna analiza efektów rekrutacji 

do przedszkoli i klas pierwszych, w kontekście przygotowań do sporządzenia arkuszy 

organizacji szkół na rok szkolny 2023/2024.  

Kontynuowano także kwestię z poprzedniej narady z dyrektorami, dotyczącą systemu 

motywowania ucznia, omawiano propozycje dyrektorów.  
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Pośród pozostałej tematyki narady można wymienić: rozliczanie doraźnych zastępstw 

nauczycieli, umowy zlecenia w szkole, wdrożenie nowego programu do obsługi arkuszy 

organizacji placówek oświatowych. 

1.9. Szkolenie z dotacji przedszkolnych 

W dniu 20 marca 2023 r. pracownik WOiK Małgorzata Florczak uczestniczyła w szkoleniu 

organizowanym przez Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w 

Poznaniu. Tematem szkolenia była „Ustalanie stawek dotacji przedszkolnych na rok 2023 i 

ich aktualizacja”.  

Szkolenie odbyło się formie on-line. 

1.10. Wdrożenie nowego programu do obsługi arkuszy organizacji  

W dniu 21 marca 2023 r. odbyło się spotkanie z wdrożeniowcem firmy Vulcan, która w 

ramach projektu „E-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta i Gminy Kępno” dostarcza dla 

Gminy Kępno m.in. program komputerowy do obsługi arkuszy organizacji szkół i 

przedszkoli.  

W czacie on-line przy pomocy aplikacji Microsoft Teams uczestniczyli pracownicy WOiK. 

Spotkanie miało na celu skonfigurowanie wyżej wymienionej aplikacji na potrzeby Gminy 

Kępno.  

 

2. KOMUNIKACJA SPOŁECZNA 

 

2.1. Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty 

PPGR 

Gmina Kępno zakończyła realizację projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 
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pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. W ramach projektu zakupiono 

340 szt. laptopów dla dzieci z rodzin pegeerowskich o wartości 812 752,02 zł.  

 

2.2. Gmina Kępno gospodarzem projektu filmowego Youth4Film 

78 uczestników zgłosiło się do udziału w projekcie realizowanym w ponadregionalnej 

formule: łącząc młode osoby z Kępna i Wieruszowa oraz narodowościowo – zapraszając na 

planowane warsztaty młodzież narodowości ukraińskiej. 

I etap projektu Youth4Film trwa od połowy marca do czerwca br. w ramach którego 

realizowane są intensywne warsztaty filmowe (panele: aktorskie, operatorskie i reżyserii) 

odbywające się w Kępińskim Ośrodku Kultury skierowane do młodzieży w wieku 13-19 lat.  

Gospodarzem tegorocznej edycji projektu i finałowej Gali Przeglądu Filmów 

Krótkometrażowych Youth4Film, która zaplanowana jest na październik br. jest Gmina 

Kępno. Zajęcia prowadzone są przez instruktorów z Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, 

Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi oraz aktorów z Teatru Powszechnego w 

Łodzi.  

Projekt zawiera w sobie następujące składowe części: warsztaty aktorskie, operatorskie, 

reżyserskie, gala przeglądu filmów krótkometrażowych, wyjazdowy plan filmowy.  

Oficjalne rozpoczęcie projektu miało miejsce 16 marca br. w Kępińskim Ośrodku Kultury, 

gdzie odbyła się konferencja promującą projekt z udziałem przedstawicieli partnerów 

projektu. Na spotkaniu obecni byli: Piotr Psikus – Burmistrz Miasta i Gminy Kępno, Rafał 

Przybył – Burmistrz Wieruszowa, Małgorzata Skolankiewicz – Dyrektor Wieruszowskiego 

Domu Kultury, Dariusz Leśniarek – Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury, Grzegorz Leks – 

Zastępca Dyrektora Kępińskiego Ośrodka Kultury, Dawid Kosakiewicz – koordynator 

projektu. W drugiej części wydarzenia przeprowadzono pierwsze warsztaty integracyjne z 

uczestnikami.  

Wniosek „Youth4Film” jest realizowany w partnerstwie w ramach unijnego programu 

Korpusu Solidarności. Udział w projekcie jest bezpłatny.  

2.3. Pierwszy międzynarodowy projekt w ramach Global Kępno  
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„Power (game) Skills” to projekt wymiany międzynarodowej młodzieży, w którym przez 8 

dni w Lizbonie w Portugalii uczestniczyć będzie w sumie 30 młodych ludzi pochodzących z 

różnych krajów Unii Europejskiej, w celu rozwijania tzw. „miękkich umiejętności” poprzez 

tworzenie gier planszowych i symulacyjnych.   

Finał krajowego naboru do projektu miał miejsce 22 lutego br. na sali sesyjnej Urzędu Miasta 

i Gminy w Kępnie, w ramach którego zgłosiło się 39 osób w wieku 17-26 lat z regionu 

kępińskiego. Do międzynarodowego projektu zakwalifikowały się następujące osoby: Julia 

Wiśniewka, Oliwia Stempin, Ksawier Chmielarz, Karol Witek oraz Dawid Domagała.  

W trakcie warsztatowego pobytu, który trwać będzie pomiędzy 27 marca a 3 kwietnia br. 

koordynatorzy projektu zapewnili szereg aktywności dla młodych uczestników m.in. zajęcia z 

budowania zespołu międzykulturowego, kreację przykładowych gier planszowych, warsztaty 

LARP, gry koordynacyjne, projektowanie gier z profesjonalnym portugalskim projektantem.  

Partnerami projektu są: Associacao Spin (Portugalia), Kaebnai (Hiszpania), Bokra Sawa 

(Francja), Arcu Associazione Arte e Cultura Sociale (Włochy), Ways for Youth (Dania) oraz 

Gmina Kępno – sieć Global Kępno (akredytacja Stowarzyszenia ARTwarium). Zadanie jest w 

pełni dofinansowane przez fundusze Unii Europejskiej w ramach programu Erasmus Plus.  

 

2.4. Gminne eliminacje Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” 

 

W dniu 16 marca w ratuszu odbyły się eliminacje Ogólnopolskiej Edycji Samorządowego 

Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”. 

Młodzież zaangażowaną w pracę wolontariacką, ich osiągnięcia i postawę oceniała komisja 

konkursowa, w składzie: Irena Sadek, Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Kępnie, 

Kazimierz Czworowski, Przewodniczący Gminnej Rady Seniorów w Kępnie, Magdalena 

Wieczorek, Dyrektor Samorządowej Biblioteki Publicznej im. Marii z Fredrów hr. 

Szembekowej w Kępnie, Anna Jarczak, Kierownik Całodziennego Klubu Seniora i Centrum 

Wsparcia Opiekunów oraz Dariusz Leśniarek, Dyrektor Kępińskiego Ośrodka Kultury.  

Jurorzy przeprowadzili analizę zgłoszeń i wysłuchali kandydatów z trzech szkół 

podstawowych. Laureatami zostały: Zuzanna Jakubek ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie, 

która będzie reprezentowała Gminę Kępno w Finale oraz Martyna Gajewska ze Szkoły 
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Podstawowej w Krążkowych. Z kolei wyróżnienia uzyskały: Julia Dziergwa ze Szkoły 

Podstawowej nr 1 oraz Wiktoria Przybył ze Szkoły Podstawowej nr 3. 

Dzięki konkursowi „Ośmiu wspaniałych” promowana jest młodzież, która bezinteresownie 

działa na rzecz innych, nie pozostaje bierna i obojętna na potrzeby słabszych i uboższych, 

a dzięki swojej postawie, zaangażowaniu i działalności może być wzorem dla rówieśników. 

2.5. Unieważnienie otwartego konkursu ofert na prowadzenie świetlicy 

W dniu 2 marca 2023 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno unieważnił otwarty konkurs ofert 

dla organizacji pozarządowych na rok 2023 na wsparcie realizacji zadania publicznego: 

Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży 

z rodzin dysfunkcyjnych na terenie gminy Kępno, ponieważ żadna ze złożonych ofert nie 

spełniała wymogów zawartych w ogłoszeniu o konkursie. 

2.6. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na prowadzenie świetlicy 

W dniu 10 marca 2023 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno po raz trzeci ogłosił otwarty 

konkurs ofert dla organizacji pozarządowych na rok 2023 na wsparcie realizacji zadania 

publicznego: Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej wsparcia dziennego dla 

dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych na terenie gminy Kępno. Poprzednie konkursy na 

to zadanie zostały unieważnione - w pierwszym nie została złożona żadna oferta, a w drugim 

żadna ze złożonych ofert nie spełniała wymogów zawartych w ogłoszeniu o konkursie. W 

obecnym konkursie oferty można składać w terminie do dnia 31 marca 2023 r.  

2.7. Zawarcie umów dotacyjnych z organizacjami pozarządowymi 

W lutym oraz marcu 2023 r. kontynuowano zawieranie umów o realizację zadania 

publicznego z organizacjami wyłonionymi w otwartych konkursach ofert na zadania: 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. W sumie zawarto 14 umów w ramach tego 

zadania, data zwarcia ostatniej z nich to 07.03.2023 r.  

 

2.8. Projekt „E-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta i Gminy Kępno” 

W dniu 7 marca 2023 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał umowę z wyłonioną w 

przetargu firmą Vulcan Sp. z o. o na realizacją e-usług oświatowych w ramach projektu pn.: 
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„E-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta i Gminy Kępno” współfinansowane jest przez 

Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Umowa obejmuje 

zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług wraz ze szkoleniami, świadczenie usług 

dostawy i wdrożenia oprogramowania, a także gwarancję i asystę techniczną.  Wdrożone 

zostaną oprogramowania w zakresie systemu kadr i płac, systemu finansowo-księgowego, 

sprawozdawczości oraz dzienników lekcyjnych, jak również szkolenia użytkowników 

i administratorów. Wartość umowy wynosi: 1 450 946,13 zł brutto, termin realizacji to 20 

sierpnia 2023 r.  

 

3. GOSPODARKA ODPADAMI I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nie podpisano w tym okresie umów ani zarządzeń. 

 

4.  PLANOWANIE PRZESTRZENNE I GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI 

 

4.1.W dniu 07 marca 2023 roku, w obecności Starosty Kępińskiego, który działa w imieniu i 

na rzecz Skarbu Państwa, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał protokół w sprawie 

darowizny na rzecz Gminy Kępno, nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, 

położonych w mieście Kępno oznaczonych numerami geodezyjnymi 1554/1, 1577/7, 1577/8, 

1581/5 i 1579/2. Przedmiotowe działki stanowią drogi publiczne klasy dojazdowej.    

 

4.2. W dniu 16 marca 2023 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie  

nr 29/2023 w sprawie: przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kępno  

na okres 2023-2026. Podstawę prawną obowiązku sporządzania ww. planu stanowią przepisy 

art. 24 i 25 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 3 ustawy z dn. 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami. Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości sporządzany jest  

w celu: poprawy wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości, określenia zapotrzebowania 

na nowe nieruchomości oraz pozyskania nowych gruntów do zasobu w celu realizacji potrzeb 

publicznych, a także w celu poprawnego gospodarowania środkami z budżetu gminy 

wydatkowanymi na utrzymanie zasobu oraz planowanymi wpływami związanymi  

ze sprzedażą i udostępnianiem nieruchomości. 
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4.3. W dniu 16 marca 2023 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał informacje  

o wynikach II przetargu ustnego, nieograniczonego dotyczącego sprzedaży niezabudowanych  

nieruchomości gruntowych, położonych w miejscowości Przybyszów. Przedmiotem  

II przetargu ustnego, nieograniczonego była sprzedaż nieruchomości gruntowych, 

niezabudowanych, położonych w miejscowości Przybyszów, oznaczonych jako działka  

nr 63/3 o powierzchni 0,1220 ha, oraz działka nr 63/6 o powierzchni 0,0351 ha.   

Przetarg odbył się w dniu 15 marca 2023 roku, o godz. 10:00, w sali sesyjnej (I piętro) 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, przy ul. Ratuszowej 1 w Kępnie. Cena wywoławcza do  

II przetargu została ustalona na kwotę 89.500,00 zł netto plus należny podatek VAT,  

wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. Liczba osób dopuszczonych do 

przetargu – 0 (zero). Liczba osób biorących udział w przetargu – 0 (zero). Przetarg zakończył 

się wynikiem negatywnym – brak osób spełniających warunki udziału w przetargu.  

Nie wyłoniono Nabywcy nieruchomości.  

 

4.4. W dniu 16 marca 2023 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał informacje  

o wynikach II przetargu ustnego, nieograniczonego dotyczącego sprzedaży zabudowanej  

i niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Przybyszów. 

Przedmiotem II przetargu ustnego, nieograniczonego była sprzedaż nieruchomości 

gruntowych: zabudowana budynkiem gospodarczym, położona w miejscowości Przybyszów, 

oznaczona jako działka nr 63/4 o powierzchni 0,1070 ha, oraz niezabudowana działka nr 63/6 

o powierzchni 0,0351 ha. Przetarg odbył się w dniu 16 marca 2023 roku, o godz. 10:30,  

w sali sesyjnej (I piętro) Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, przy ul. Ratuszowej 1 w Kępnie. 

Cena wywoławcza do II przetargu została ustalona na kwotę 73.200,00 zł netto plus należny 

podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. Liczba osób 

dopuszczonych do przetargu –0 (zero). Liczba osób biorących udział w przetargu – 0 (zero). 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym – brak osób spełniających warunki udziału  

w przetargu. Nie wyłoniono Nabywcy nieruchomości. 

 

4.5. W dniu 16 marca 2023 roku Burmistrza Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie 

Nr 30/2023 w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 42/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z 

dnia 20 marca 2019 roku w sprawie wydzielenia lokali socjalnych z mieszkaniowego zasobu 

Gminy Kępno. 
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4.6.W dniu 17 marca 2023 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, I Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno nabył w drodze umowy darowizny do zasobów mienia komunalnego 

Gminy Kępno nieruchomości oznaczone geodezyjnie jako działki: nr 1554/1, 1577/7, 1577/8, 

1581/5 i 1579/2 położone w mieście Kępno przy ul. Broniewskiego, stanowiące drogi 

publiczne klasy dojazdowej. 

 

4.7. W dniu 20 marca 2023 roku w Kancelarii Notarialnej w Kępnie przy 

ul. Al. Marcinkowskiego nr 12 E Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał akt notarialny 

dotyczący umowy sprzedaży działki stanowiącej własność Gminy Kępno, tj. działki nr 592/5 

o powierzchni 0,0917 ha. Sprzedaż nieruchomości nastąpiła w drodze pierwszego przetargu 

ustnego nieograniczonego. 

 

5. ROZWÓJ 

 

5.1. Przetargi ogłoszone:  

1. Uzbrojenie terenów usługowo-produkcyjnych w Gminie Kępno - budowa sieci 

wodociągowej, kanalizacyjnej, ciepłowniczej i nawierzchni drogowej. 

Ogłoszony: 8 marca 2023 roku, planowany termin otwarcia ofert: 24 marca 2023 roku. 

5.2. Przetargi w trakcie oceny ofert:  

1. Remont nawierzchni ulic: Łazienkowej i Strumykowej w Kępnie. 

Ogłoszony: 15 lutego 2023 roku, termin otwarcia ofert: 3 marca 2023 roku. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe S.A. 

ul. Przemysłowa 8 

63-600 Kępno 

865 000.00 zł 

2. 

"ELEKTROMEX" Sp. z o.o. 

ul. Broniewskiego 16 

63-600 Kępno 

799 087.49 zł 
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Zamawiający jest w trakcie badania ofert.  

5.3.      Przetargi rozstrzygnięte:  

1. Zakup i dostawa fabrycznie nowego, nieużywanego sprzętu komputerowego 

przenośnego dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR”. 

Ogłoszony: 12 stycznia 2023 roku, termin otwarcia ofert: 20 stycznia 2023 roku. 

Wpłynęły następujące oferty:  

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 

WAM Wojciech Smolak 

ul. Świlcza 147K  

36-072 Świlcza 

43 842.12 zł 

2. 

Alltech s. j., Z. Pająk, A. Pająk 

ul. Spółdzielcza 33  

09-410 Płock 

37 315.74 zł 

3. 

NKK SYSTEM Spółka z o.o. 

ul. Tatarska 5  

30-103 Kraków 

34 947.99 zł 

4. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 8/4  

26-600 Radom 

43 032.78 zł 

5. 

Hardsoft Telekom Jarosław Kaźmierczak 

ul. Namysłowska 17/19  

60-166 Poznań 

32 029.20 zł 

6. 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51  

43-300 Bielsko-Biała 

36 437.52 zł 

7. 

Prime Computers Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A  

50-229 Wrocław 

33 062.40 zł 
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8. 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21  

38-300 Gorlice 

34 440.00 zł 

9. 

SUNTAR Sp.z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5B  

33-100 Tarnów 

33 647.88 zł 

 

Zamawiający w dniu 24 lutego postanowił powierzyć wykonanie zadania Wykonawcy: 

SUNTAR Sp.z o.o., Boya Żeleńskiego 5B, 33-100 Tarnów – cena oferty 33.647,88 zł. 

2. Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz szkolenia  

w ramach projektu pn.: „E-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta i Gminy Kępno” 

(zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług z zakresu oświaty wraz ze 

szkoleniami) 

Ogłoszony: 22 grudnia 2022 roku, termin otwarcia ofert: 24 stycznia 2022 roku. 

Wpłynęła jedna oferta: VULCAN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Wołowska 6  

51-116 Wrocław cena oferty: 1 450 946.13 zł. Zamawiający w dniu 24 lutego 2023 r. 

postanowił powierzyć wykonanie zadania w/w Wykonawcy. 

3. Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia komunikacyjne 

Gminy Kępno na okres od 01.03.2023 roku do 28.02.2026 roku. 

Ogłoszony: 9 lutego 2023 roku, termin otwarcia ofert: 21 lutego 2023 roku. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nr 

zadania 
Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 1. 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń 

Spółka akcyjna Vienna Insurance Group 

al. Jerozolimskie 162  

02-342 Warszawa 

356 296.34 zł 

2. 2. 

Balcia Insurance SE Spółka europejska 

Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie 

al. Jerozolimskie 136  

02-305 Warszawa 

95 766.00 zł 
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Zamawiający postanowił powierzyć wykonanie zadania: 

1) W zakresie części 1 w dniu 24.02.2023 r. Wykonawcy: Compensa Towarzystwo 

Ubezpieczeń Spółka akcyjna Vienna Insurance Group, al. Jerozolimskie 162, 02-342 

Warszawa 

2) W zakresie części 2 w dniu 28.02.2023 r. Wykonawcy: Balcia Insurance SE Spółka 

europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 136, 02-305 

Warszawa. 

5.4. Przetargi unieważnione: brak 

5.5. Inwestycje w trakcie realizacji: 

1. Remont ul. Wiatrakowej w Kępnie. 

Zadanie obejmuje wykonanie remontu nawierzchni zatok postojowych i jezdni o 

nawierzchni asfaltowej ul. Wiatrakowej w Kępnie na długości 367 m o szerokości 6,0 m. 

Zatoki postojowe zostaną poszerzone, zmieniono sposób parkowania z miejsc wzdłuż jezdni 

na miejsca w poprzek jezdni, co pozwoliło na uzyskanie dodatkowych 10 miejsc postojowych  

i dostosowanie miejsc dla niepełnosprawnych do wymaganych wymiarów. Inwestycja 

obejmuje również renowację kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z montażem nowych 

wpustów deszczowych, montaż progu zwalniającego, wymianę oznakowania pionowego oraz 

odtworzenie i uzupełnienie oznakowania poziomego. 

Generalnym wykonawcą robót jest spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

S.A. Wartość kontraktu wynosi 1 767 367,21 zł. Termin realizacji do 6 października 2023 r. 

Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to zadanie w wysokości w kwocie 672 219,81 zł 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

2. Przebudowa drogi gminnej nr G859633 w Myjomicach – etap II. 

Zadanie obejmuje wykonanie drogi o nawierzchni asfaltowej w Myjomicach na 

długości 288 m o szerokości 5,5 m wraz z odwodnieniem i poboczami tłuczniowymi. 

Generalnym wykonawcą robót jest spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

S.A. Wartość kontraktu wynosi 727 619,45 zł. Termin realizacji do 6 lipca 2023 r. 

Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to zadanie w wysokości w kwocie 279 869,86 zł 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

3. Budowa ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kępnie. 

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni ulicy Piłsudskiego w Kępnie o nawierzchni 

asfaltowej na długości 518 m o szerokości 6,0 m. Inwestycja obejmuje również wykonanie 

wpustów ulicznych do kanalizacji deszczowej, montaż oznakowania pionowego i poziomego.  
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Od ul. Obrońców Pokoju do ul. Bractwa Kurkowego będzie wybudowana ścieżka pieszo – 

rowerowa o nawierzchni asfaltowej szerokości 3 m. 

Generalnym wykonawcą robót jest spółka Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 

S.A. Wartość kontraktu wynosi 2 208 060,70 zł. Termin realizacji do 13 października 2023 r. 

Gmina Kępno uzyskała dofinansowanie na to zadanie w wysokości do 50% z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. 

4. Budowa instalacji fotowoltaicznych dla budynków Przedszkola Samorządowego nr 2 

 i nr 5 w Kępnie oraz Przedszkola Samorządowego i Szkoły Podstawowej w Hanulinie. 

W dniu 13 lutego 2023 r. w siedzibie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu, Burmistrz Piotr Psikus podpisał umowę pożyczki  

w kwocie 718 950,00 zł na dofinansowanie zadania pn.: „Budowa instalacji fotowoltaicznych 

dla budynków Przedszkola Samorządowego nr 2 i nr 5 w Kępnie oraz Przedszkola 

Samorządowego i Szkoły Podstawowej w Hanulinie”. Planowany koszt przedsięwzięcia 

wynosi 797 040,00 zł. Planowany termin zakończenia zadania to czerwiec 2023 r. 

Wykonawcą zadania jest firma: Przedsiębiorstwo Instalacji Elektrotechnicznych Adrian 

Świtała z Chynowy (Przygodzice). Realizacja zadania pozwoli na planowany efekt 

ekologiczny w postaci redukcji emisji CO2, a tym samym zwiększenie udziału energii 

pozyskiwanej z odnawialnych źródeł energii w bilansie energetycznym regionu. 

5. Remont Mauzoleum żołnierzy Wojska Polskiego oraz pomnika na grobie Stefana 

Grzelczyka na cmentarzu przy ul. H. Sienkiewicza w Kępnie. 

W dniu 14 marca 2023r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zawarł porozumienie z Wojewodą 

Wielkopolskim w sprawie powierzenia obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy 

wojennych. W ramach porozumienia Gmina Kępno przeprowadzi remont Mauzoleum 

Żołnierzy Wojska Polskiego oraz pomnika na grobie Stefana Grzelczyka na cmentarzu przy 

ul. H. Sienkiewicza w Kępnie. Na realizację w/w zadań Gmina otrzyma dotację w wysokości 

125 000,00 zł.  

5.6. Inwestycje zakończone: 

 1. Termomodernizacja Gminnego Ośrodka Wsparcia Rodziny w Kryzysie w 

Mianowicach wraz   z modernizacją oświetlenia wewnętrznego i montażem OZE. 

 W miesiącu styczniu 2023 r. zakończono realizację zadania pn. „Termomodernizacja 

Gminnego Ośrodka Wsparcia Rodziny w Kryzysie w Mianowicach wraz z modernizacją 

oświetlenia wewnętrznego i montażem OZE”.  

Koszt przeprowadzonej modernizacji obiektu to 2 079 906,84 zł. 
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Zadanie zrealizowane zostało z udziałem umarzalnej pożyczki z WFOŚiGW w Poznaniu w 

kwocie 861 735,81 zł. Wykonawcą zadania była firma Korporacja BUDONIS Sp. z o.o. z 

Kępna. 

W ramach zadania przeprowadzono kompleksową termomodernizację obiektu w tym: 

wykonano: docieplenie ścian zewnętrznych, izolację cieplną i przeciwwilgociową ścian 

fundamentowych, docieplenie dachu, wymianę wszystkich okien i drzwi zewnętrznych.  

W ramach modernizacji systemu ciepłej wody użytkowej wykonano montaż pompy ciepła 

powietrze-woda o mocy 16 kW wraz z automatyką oraz z zasobnikiem CWU o poj. 1000 l.  

W ramach modernizacji instalacji oświetlenia wymieniono istniejące oprawy na nowe oprawy 

typu LED, dokonany został montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku o mocy min. 

15,18kWp. Zakres prac obejmował również przebudowę pomieszczenia kuchni z rozbudową 

instalacją gazowej oraz wykonano instalacje do usuwania dymu i gazów pożarowych 

 z przebudową klatek schodowych w celu dostosowania obiektu do wymogów ochrony ppoż. 

 

 

6. FINANSE I BUDŻET GMINY 

 

                    W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisał zarządzenia: 

1)  Nr 22/2023 z dnia 27 lutego 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 

2023 rok. 

            W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

2)  Nr 23/2023 z dnia 27 lutego 2023 roku zmieniające zarządzenie w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2023 rok  

W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji. 

  

7. REFERAT RADY MIEJSKIEJ 
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Stosownie do art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno jest organem wykonawczym gminy, do którego zadań 

należy m.in. wykonywanie Uchwał Rady Miejskiej w Kępnie. 
     Realizując obowiązki nałożone przepisami ustawy samorządowej Burmistrz Miasta i 

Gminy przy pomocy Urzędu Miasta i Gminy przystąpił do realizacji w/w uchwał podjętych 

przez Radę w sposób określony uchwałami. Ponadto podjęte uchwały zostały zgodnie z 

przepisami prawa przekazane do nadzoru Wojewody Wielkopolskiego, opublikowane w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno, tablicy ogłoszeń oraz przekazane do 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

7.1. Podczas LXII Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie w dniu 23 lutego 2023 roku 

podjęto następujące uchwały: 

 

a. Uchwała Nr LXII/419/2023 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kępno na lata 2023-2041, 

b. Uchwała Nr LXII/420/2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 

rok, 

c. Uchwała Nr LXII/421/2023 w sprawie objęcia dodatkowych udziałów oraz 

wniesienia przez Gminę Kępno do spółki „Wodociągi Kępińskie” Sp. z o.o. z 

siedziba w Kępnie wkładu niepieniężnego w podwyższonym kapitale zakładowym 

spółki, 

d. Uchwała Nr LXII/422/2023 w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w 

Kierznie, 

e. Uchwała Nr LXII/423/2023 w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły 

Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Myjomicach, 

f. Uchwała Nr LXII/424/2023 w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu 

pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, 

młodzieży i uczniów oraz rodziców 

g. Uchwała Nr LXII/425/2023 w sprawie przesłania petycji do podmiotu właściwego 

do jej rozpatrzenia, 

h. Uchwała Nr LXII/426/2023 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie. 
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8. SPOTKANIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

 

8.1.  W dniu 22 lutego K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w szkoleniu – 

„Standardy obsługi inwestora”, organizowanym przez Fundację Rozwoju Demokracji 

Lokalnej w Poznaniu. Jest to kontynuacja projektu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Następnie K. Godek, II Zastępca Burmistrza wziął udział w uroczystości zdania obowiązków 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej. 

 

8.2. W dniu 23 lutego A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wraz z K. Godkiem, II 

Zastępcą Burmistrza, uczestniczyli we Wspólnym Posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej.  

 

Kolejno A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, 

uczestniczył w LXII Sesji Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

8.3. W dniu 24 lutego K. Godek, II Zastępca Burmistrza, spotkał się z dziećmi ze Szkoły 

Podstawowej w Mikorzynie, które wizytowały Ratusz i poznawały jego funkcjonowanie. 

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w Gali MMA. 

 

8.4. W dniu 25 lutego K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w walnym zebraniu 

sprawozdawczym Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikorzynie. 

 

8.5. W dniu 27 lutego przyjmowałem klientów. 

 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

8.6. W dniu 28 lutego A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wraz z K. Godkiem, II 

Zastępcą Burmistrza, odbył spotkanie w Kancelarii Prawnej Ziemski & Partners Kancelaria 

Prawna w Poznaniu. Spotkanie dotyczyło nawiązania współpracy oraz pomocy prawnej w 
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sprawie ewentualnych sporów i roszczeń związanych z prowadzonymi inwestycjami w 

ramach programu rewitalizacji. 

 

Tego dnia spotkałem się z E. Przybyłem, Przewodniczącym Rady Miejskiej w Kępnie. 

Podczas spotkania omówiliśmy terminy najbliższej Sesji Rady Miasta (23.03), oraz wstępnie 

poinformowałem o planowanych projektach uchwał.  

 

8.7. W dniu 1 marca wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z dyrektorami 

instytucji kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania podejmowane przez 

instytucje kultury. 

 

Tego dnia spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące 

sprawy i działania podejmowane przez spółki. 

 

Kolejno spotkałem się z ks. prał. W. Kondratowiczem. Spotkanie dotyczyło spraw 

związanych z organizacją I Regionalnej Konferencji Narodowego Programu Trzeźwości 

zaplanowanej na 27 marca br. W spotkaniu udział wziął R. Kaczor, Kierownik RRM.  

 

Następnie spotkałem się z M. Józefiakiem, Komendantem KPP w Kępnie.  Tematem 

spotkania był wniosek Komendanta w sprawie współfinansowania 50/50 przez Gminę Kępno 

nowego samochodu (radiowozu). Poinformowałem, że wstępnej odpowiedzi udzielę w 

połowie kwietnia br. 

 

Tego dnia wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w uroczystościach z 

okazji Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych. 

 

Na koniec dnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, oraz K. Godkiem, II 

Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w wyborach sołeckich w Krążkowach. Jednocześnie 

pożegnaliśmy wieloletniego sołtysa wsi Pana Jana Blabusia, który zakończył swoją 

wieloletnią kadencję.  

 

8.8. W dniu 2 marca wziąłem udział w Radzie Nadzorczej Spółki Projekt Kępno Sp. z o.o.  
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Kolejno wziąłem udział w Radzie Nadzorczej Spółki Wodociągi Kępińskie Sp. z.o.o. 

 

8.9. W dniu 3 marca A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, odbył spotkanie z 

przedsiębiorcami w sprawie problemów z parkowaniem przy ulicy Młyńskiej w Kępnie. W 

spotkaniu udział wzięli: M. Kasperkiewicz, podinspektor WR oraz R. Mróz, Komendant SM. 

 

W dniu 3 marca w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Warszawie spotkałem się z Andrzejem Tuką, Prezesem Spółki EkoEfekt Sp. z o. o. oraz 

Dyrektorem Jarosławem Rolińskim. Spotkanie dotyczyło złożonego przez Spółkę Energetyka 

Cieplna sp. z o.o. wniosku o dotację i pożyczkę z NFOSIGW, dotyczącego budowy 

elektrociepłowni na terenie Gminy Kępno. 

 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, dokonał oficjalnego otwarcia 

ogólnopolskiego turnieju dzieci i młodzieży w badmintonie pn. Super Grand Prix w 

kategoriach wiekowych U13, U17 oraz U23 organizowanego przez Technic Bad Olimpijska 

Akademia Sportu. Turniej odbył się na hali sportowej Projekt Kępno.  

 

8.10. W dniu 6 marca przyjmowałem klientów. 

 

Następnie odbyłem spotkanie z mieszkańcem Gminy Kępno w sprawie trasy CPK. 

Mieszkaniec Zosina pytał czy wariant W51 przedstawiony przez inwestora inwestycji jest 

ostateczny. Poinformowałem, że w dniu 15.03., w Warszawie spotkam się z pełnomocnikiem 

ds. budowy CPK ministrem Marcinem Horałą.   

 

Tego dnia prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

8.11. W dniu 7 marca wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z 

dyrektorami instytucji kultury. Tematem spotkania były bieżące sprawy i działania 

podejmowane przez instytucje kultury. 

 

Tego dnia spotkałem się z prezesami spółek komunalnych. Tematem spotkania były bieżące 

sprawy i działania podejmowane przez spółki. 
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Następnie podpisałem umowę na realizację projektu pn: „E-usługi publiczne dla 

mieszkańców Miasta i Gminy Kępno”. Zakres umowy obejmuje zadania oświatowe. E-usługi 

zostaną wprowadzone we wszystkich placówkach oświatowych Gminy Kępno. Wykonawcą 

jest wyłoniona w drodze przetargu firma Vulcan Sp. z o.o. z Wrocławia. 

 

Tego dnia w Starostwie Powiatowym podpisałem protokół uzgodnień w sprawie darowizny 

na rzecz Gminy Kępno nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w 

mieście Kępnie jako działki przeznaczone pod drogi.  

 

Kolejno wziąłem udział w Posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Kępnie.  

 

8.12. W dniu 8 marca podpisałem kolejne umowy na realizację zadań z zakresu sportu. Gmina 

Kępno zaplanowała 850 000 zł na współpracę z organizacjami pozarządowymi w roku 2023. 

Spora część tych środków trafi do organizacji prowadzących zajęcia sportowe dla dzieci i 

młodzieży w zakresie cyklicznego szkolenia oraz organizacji wydarzeń sportowych. 

 

Następnie podpisałem umowę na remont wiaduktu w ciągu ulicy ks. P. Wawrzyniaka. 

Przebudowę tego ważnego odcinka drogi wykona Zakład Specjalistycznych Robót 

Budowlanych „Ikomont” Zbigniew Przybecki. Remont zostanie przeprowadzony w terminie 

25 tygodni od dnia podpisania umowy. Wartość inwestycji wynosi 506 468,16 zł. 

 

8.13. W dniu 9 marca uczestniczyłem w Posiedzeniu Zarządu Związku Miast Polskich w 

Łodzi. 

Podczas spotkania m.in. rozmawiano na temat projektów stanowisk, które przyjmą delegaci z 

miast członkowskich.  

Porządek obrad obejmował:  

1. Powitanie, przyjęcie porządku obrad i protokołu z posiedzenia w Złotoryi z dnia 17.02.23 r. 

2. Informacja o pracach Komisji Wspólnej Rządu i ST oraz bieżących pracach 

parlamentarnych. 

3. Propozycje do składu komisji ZO i projekty stanowisk ZO ZMP. 

4. Zaopiniowanie projektów ustaw:  
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a) o zmianie ustawy o ruchu drogowym (rządowy, druk 3049), 

b) o zmianie ustawy o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi 

odpadami oraz  

o opłacie produktowej (rządowy, druk 3009), 

c) o ochronie ludności oraz stanie klęski żywiołowej (rządowy, nowa wersja), 

d) o zmianie ustawy o bezpieczeństwie żywności i żywienia, ustawy o opiece nad dziećmi w 

wieku do lat 3 oraz ustawy – Prawo oświatowe (senacki, druk 912). 

5. Zaopiniowanie projektów rozporządzeń: 

a) Ministra Rozwoju i Technologii zmieniającego rozporządzenie w sprawie finansowego 

wsparcia udzielanego na realizację niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych, 

b) Ministra Obrony Narodowej w sprawie stanowisk pracy związanych z obronnością kraju w 

administracji publicznej. 

6. Projekt Krajowego Programu Reform 2023/2024. 

7. Korespondencja do rozpatrzenia. 

8. Sprawy wniesione. 

 

Następnie wziąłem udział w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich w Łodzi. 

 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, uczestniczył w Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

8.14. W dniu 10 marca K. Godek, II Zastępca Burmistrza, uczestniczył w spotkaniu, które 

dotyczyło utworzenia klasy o w/w specyfice w Szkole Podstawowej nr 3 w Kępnie. W 

spotkaniu uczestniczyli: M. Grabny, Dyrektor Szkoły, M. Żurecki, przedstawiciel Akademii 

Reissa oraz pracownicy wydziału oświaty B. Mikołajek i T. Wróblewski. 

 

8.15. W dniu 13 marca odbyłem spotkanie z W. Rogalą, Prezesem oraz K. Oszańca, 

Wiceprezesem z Opolskiego Centrum Zarządzania Projektami. Spotkanie dotyczyło programu 

,,Ciepłe Mieszkanie". W spotkaniu udział wziął: M. Oreś, naczelnik WGOiOŚ oraz K. 

Komorowski, inspektor WGOiOŚ. 

 

Następnie spotkałem się z D. Pastok, radną Rady Miejskiej. Rozmowa dotyczyła 

planowanych w br. inwestycji na terenie Sołectwa Olszowa. Budowa boiska 
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wielofunkcyjnego, budowa drogi/ulicy Rubinowej I etap, oraz oświetlenia ulicznego ulicy 

Szafirowej.  

 

W tym dniu przyjmowałem klientów. 

 

Następnie prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

8.16. W dniu 14 marca spotkałem się z dyrektorami instytucji kultury. Tematem spotkania 

były bieżące sprawy i działania podejmowane przez instytucje kultury. 

 

Następnie wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, spotkałem się z M. Misałą, 

Prezesem Zarządu Spółki Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o. oraz R. Pielesem, Prezesem 

Zarządu Spółki TBS Kępno Sp. z o.o. Spotkanie dotyczyło wniosków, które Gmina Kępno 

zamierza złożyć do Programu Polski Ład. W spotkaniu udział wzięli: M. Frala-Kędzior, 

naczelnik WOiK, J. Ciesielski, Skarbnik Miasta i Gminy Kępno oraz R. Kula, z-ca naczelnika 

WR. 

 

Tego dnia wziąłem udział w spotkaniu udziałowców Spółki ZZO Olszowa Sp. z o.o. Podczas 

spotkania Prezes Zarządu Spółki poinformował udziałowców (13 gmin), o zaawansowaniu 

prac II etapu rozbudowy ZZO Olszowa. 

 

8.17. W dniu 15 marca w Warszawie spotkałem się z M. Horałą, Ministrem Funduszy i 

Polityki Regionalnej. Podczas spotkania przedstawiłem Ministrowi argumenty i stanowisko 

Rady Miejskiej w Kępnie w sprawie pozytywnego wyboru wariantu W52 przez Radnych 

Miasta i Gminy Kępno. Obecni na spotkaniu autorzy opracowania wariantu trasy do CPK 

przez Gminę Kępno poinformowali Ministra, dlaczego wariant inwestorski to W51. Podczas 

ponad godzinnego spotkania argumentowałem stanowisko radnych za wariantem W52. 

Efektem spotkania jest stanowisko Ministra, który polecił przeanalizowanie możliwości 

zmiany trasy CPK, przez teren Gminy Kępno, biorąc pod uwagę:  

- zagrożenia dla środowisk naturalnych w wariantach W51 i W52, 

- ekonomicznym w wariantach W51 i W52, 

- społecznym w wariantach W51 i W52, 



 

Strona 22 z 24 

 

 z uwzględnieniem MPZP Miasta i Gmina Kępno. Zostałem poinformowany, że otrzymam 

ostateczne stanowisko.  

 

8.18. W dniu 16 marca odbyłem spotkanie z J. Marczakiem, Kierownikiem Energa Operator 

S.A./RD Kępno oraz M. Misałą, Prezesem Zarządu Spółki Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o. w 

sprawie przyłączy energetycznych przez tereny spółki Wodociągi Kępińskie. 

 

Następnie podpisałem umowę z firmą Royal Play Łukasza Piotrowskiego, która wykona 

nowy plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 3 w Kępnie. Plac zabaw będzie służył 

dzieciom ze Żłobka „Łabądek”. W ramach nowego miejsca rekreacji zagospodarowany 

zostanie cały teren przeznaczony pod plac zabaw oraz jego wyposażenie w atestowane 

huśtawki, piaskownice, bujaki oraz pozostały sprzęt stanowiący wyposażenie. Plac zabaw 

zostanie wykonany na bezpiecznej nawierzchni poliuretanowej. Wartość zadania wynosi 

265 794,83 zł. Termin realizacji to 6 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

 

Tego dnia wraz z A. Kosakiewiczem, I Zastępcą Burmistrza, uczestniczyłem w Radzie 

Budowy, która dotyczyła prowadzonych inwestycji w ramach programu rewitalizacji. 

Omówione zostały bieżące tematy. W spotkaniu udział wziął: R. Kula, z-ca naczelnika WR. 

 

Kolejno uczestniczyłem w naradzie z dyrektorami szkół Gminy Kępno. Głównym tematem 

omawianym podczas spotkania była wstępna analiza efektów rekrutacji do przedszkoli i klas 

pierwszych szkół podstawowych, w kontekście przygotowań do sporządzenia arkuszy 

organizacji szkół na rok szkolny 2023/2024. Kontynuowano także kwestię z poprzedniej 

narady z dyrektorami, dotyczącą systemu motywowania ucznia, omawiano propozycje 

dyrektorów. Pośród pozostałej tematyki narady można wymienić: rozliczanie doraźnych 

zastępstw nauczycieli, umowy zlecenia w szkole, wdrożenie nowego programu do obsługi 

arkuszy organizacji placówek oświatowych. W spotkaniu udział wzięła M. Frala-Kędzior, 

naczelnik WOiK oraz pracownicy WOiK. 

 

W tym dniu wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w konferencji 

inaugurującej projekt Youth4film. Do projektu zgłosiło się 78 uczestników. Warsztaty 

filmowe realizowane są w ponadregionalnej formule: łącząc młode osoby z Kępna i 
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Wieruszowa oraz narodowościowo – zapraszając na planowane warsztaty młodzież 

narodowości ukraińskiej. 

I etap projektu Youth4Film trwa od połowy marca do czerwca br. w ramach którego 

realizowane są intensywne warsztaty filmowe (panele: aktorskie, operatorskie i reżyserii) 

odbywające się w Kępińskim Ośrodku Kultury skierowane do młodzieży w wieku 13-19 lat.  

Gospodarzem tegorocznej edycji projektu i finałowej Gali Przeglądu Filmów 

Krótkometrażowych Youth4Film, która zaplanowana jest na październik br. jest Gmina 

Kępno. Zajęcia prowadzone są przez instruktorów z Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, 

Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi oraz aktorów z Teatru Powszechnego w 

Łodzi. Wniosek „Youth4Film” jest realizowany w partnerstwie w ramach unijnego programu 

Korpusu Solidarności. Udział w projekcie jest bezpłatny.  

 

8.19. W dniu 17 marca A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, podpisał umowę darowizny 

nieruchomości na rzecz Gminy Kępno, stanowiących nieruchomości Skarbu Państwa 

położnych w mieście Kępnie przeznaczonych pod drogi. 

 

Następnie wraz z R. Pielesem, Prezesem Zarządu Spółki TBS-Kępno Sp. z o.o. w Warszawie 

odebrałem promesę na 2 650 056,33 zł. Dzięki tym funduszom spółka wybuduje przy ulicy 

Granicznej 24 lokale mieszkalne. Wiele rodzin bez możliwości kredytowych znajdzie w 

Kępnie swoje miejsce. Rządowy Program Mieszkania Komunalne to środki na stworzenie 

nowych mieszkań o niskim czynszu i wysokim standardzie. Czek przekazał W. Buda, 

Minister Rozwoju i Technologii. 

 

Tego dnia K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w otwarciu Rejonowych 

Mistrzostw szkół podstawowych w piłce ręcznej dziewcząt. 

 

8.20. W dniu 18 marca K. Godek, II Zastępca Burmistrza, wziął udział w walnym zebraniu 

sprawozdawczym Ochotniczej Straży Pożarnej w Domaninie. 

 

Tego dnia A. Kosakiewicz, I Zastępca Burmistrza, wziął udział w spotkaniu członków 

Stowarzyszenia Społecznego im. Mikory w Mikorzynie. 
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8.21. W dniu 20 marca podpisałem akt notarialny dotyczący umowy sprzedaży działki 

stanowiącej własność Gminy Kępno, położonej w obrębie geodezyjnym Ostrówiec-

Myjomice. 

 

Następnie wraz z K. Godkiem, II Zastępcą Burmistrza, wziąłem udział w spotkaniu z 

sołtysami. W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele służb oraz inspekcji.  

W związku z wyborem na funkcję sołtysa wraz z Eugeniuszem Przybyłem, 

Przewodniczącym Rady Miejskiej wręczyłem gratulacje nowo wybranym sołtysom. 

Jednocześnie przekazałem życzenia pomyślności w pracy na rzecz lokalnej społeczności 

oraz podziękowania za dotychczasowe zaangażowanie i realizację ważnych dla sołectw 

celów i zadań.  PPoonnaaddttoo  pprrzzeekkaazzaałłeemm  ppooddzziięękkoowwaanniiaa  ssoołłttyyssoomm,,  kkttóórrzzyy  zzaakkoońńcczzyyllii  pprraaccee  nnaa  

rrzzeecczz  sswwooiicchh  mmiieejjssccoowwoośśccii..  WW  GGmmiinniiee  KKęęppnnoo  ffuunnkkccjjęę  ssoołłttyyssaa  ppeełłnniillii::  Katarzyna Matysik z 

Borku Mieleckiego, Ewa Pastusiak z Kierzna, Agata Klimecka ze Szklarki Mieleckiej.  W 

sposób szczególny podziękowano Janowi Blabusiowi, który funkcje sołtysa miejscowości 

Krążkowy sprawował nieprzerwanie przez 33 lata.  

 

Tego dnia spotkałem się z A. Możdżanowską, Poseł do Parlamentu Europejskiego. Spotkanie 

dotyczyło omówienia przygotowania się samorządu do inwestycji drogowych na które Gmina 

Kępno otrzymała wsparcie z funduszy krajowych i zagranicznych. Między innymi 

rozmawialiśmy o remoncie ulicy Wiatrakowej i Piłsudskiego w Kępnie, budowie drogi 

„Świtezianki” w Myjomicach oraz o przygotowaniach samorządu do budowy ulicy 

Inwestycyjnej w Kępnie (Mianowice). 

 

Kolejno przyjmowałem klientów. 

 

W tym dniu prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu. 

 

8.22. W dniu 21 marca K. Godek, II Zastępca Burmistrza wraz z D. Kosakiewiczem, 

podinspektorem WKS, wziął udział w Konferencji Sport Biznes Polska w Warszawie. 

 

 

 

Opracowały: D. Gurdak, S. Humelt. 


